2019-1-18 《关于公司完成工商变更登记的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-3-16 《关于持股5%以上股东股份减持计划的预披露公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-4-12 《关于变更公司经营范围并修订《公司章程》的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-4-12 《关于终止在柬埔寨投资设立全资子公司的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-4-12 《关于对外投资进展暨增加投资额的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-4-12 《关于持股5%以上股东减持比例超过1%的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-5-6 《关于公司持股5%以上股东股份质押延期的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-5-10 《关于收到民事判决书的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-5-20 《关于公司完成工商变更登记的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-5-20 《关于公司持股5%以上股东股份质押延期购回并补充质押的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-6-4 《关于募集资金专项账户解除冻结的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-7-10 《关于持股5%以上股东减持比例达到1%及减持时间过半的进展公

告》

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-7-10 《关于清洁制革化工材料及高性能皮革化学品新建（53,000t/a规模）

项目结项的公告》

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告日期 公告名称 披露网站及索引

2019-1-30 《关于全资子公司法定代表人变更的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-1-30 《关于全资子公司收到环境保护局行政处罚决定书及完成整改的公

告》

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-4-29 《关于全资子公司对外投资的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-5-27 《关于全资子公司对外投资的进展公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019-7-10 《关于全资子公司法定代表人及住所变更的公告》 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

四川达威科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,736,721 46.90% 4,276,500 4,276,500 51,013,221 49.08%

3、其他内资持股 46,736,721 46.90% 4,276,500 4,276,500 51,013,221 49.08%

其中：境内法人持股 8,322,977 8.35% 8,322,977 8.01%

境内自然人持股 38,413,744 38.54% 4,276,500 4,276,500 42,690,244 41.07%

二、无限售条件股份 52,924,772 53.10% 52,924,772 50.92%

1、人民币普通股 52,924,772 53.10% 52,924,772 50.92%

三、股份总数 99,661,493 100.00% 4,276,500 4,276,500 103,937,993 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月18日，公司完成了2019年股权激励计划的限制性股票首次授予登记工作，公司授予激励对象共计427.65万股的限

制性股票于2019年5月21日上市，公司股份总数由原来99,661,493股增加至103,937,993股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2019年2月24日召开第四届董事会第二十一次会议、 2019年3月13日召开2019年第一次临时股东大会，审议

通过了《关于<四川达威科技股份有限公司2019股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，公司实施2019

年股票期权与限制性股票激励计划获得批准。

2019年4月22日召开第四届董事会第二十三次会议、第四届监事会第二十二次会议审议通过了《关于调整2019年股票期

权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单和授予数量的议案》、《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》，

确定2019年4月22日为授予日。

2019年5月18日限制性股票授予登记工作完成，公司最终向102名激励对象实际授予限制性股票427.65万股，限制性股票

上市日期为2019年5月21日。公司股份总数由原来99,661,493股增加至103,937,993股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2019股票激励计划首次授予的限制性股票上市日期为2019年5月21日，已记入各激励对象证券账户。